IONEWS

Imprensa Oficial

AVALIAGAO DE DESEMPENHO E MOVIMENTAGCAO NA CARREIRA DOS INTEGRANTES DA GUARDA MUNICIPAL

EDITAL N° 04 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015
ANEXO IlI

PROMOGAO HORIZONTAL NA CARREIRA DA GUARDA
MUNICIPAL RELAGCAO FINAL

ORDEM

CRITERIO

10

11

12

IONEWS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

MATRICULA

CLASSE
ATUAL

3945

3418

6880

6795

6869

5193

6132

4730

6940

7430

7088

7088

GUARDA
MUNICIPAL

APOS i
MOVIMENTACAO

Ramao Gongalves

Edimarcio Ribeiro de

Almeida

Edson Santos Dias

Elvis Augusto Souza

da Rocha

Ramé&o de Almeida

Alfredo Magalhaes
da Silva Filho

Raquel Moura do
Nascimento

Junior Cicero Filho
Silva

Renata Gongalves
Escobar

Jodo Ivo da Costa
Filho

Robson Mendes da
Cunha

Marcel Luiz Bazan

MOVIMENTAGAO
HORIZONTAL

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

MERECIMENTO

MERECIMENTO

MERECIMENTO

DE

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB



contato@ionews.com.br

Codigo de autenticacao: ab699719

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T19:18:41-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




