

## AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E MOVIMENTAÇÃO NA CARREIRA DOS INTEGRANTES DA GUARDA MUNICIPAL

EDITAL N° 04 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015

## ANEXO III

PROMOÇÃO HORIZONTAL NA CARREIRA DA GUARDA  
MUNICIPAL RELAÇÃO FINAL

ORDEM	MATRÍCULA	GUARDA MUNICIPAL	MOVIMENTAÇÃO HORIZONTAL	
CRITÉRIO	CLASSE ATUAL	APÓS MOVIMENTAÇÃO		
1	3945	Ramão Gonçalves	ANTIGUIDADE	D E
2	3418	Edimarcio Ribeiro de Almeida	ANTIGUIDADE	A B
3	6880	Edson Santos Dias	ANTIGUIDADE	A B
4	6795	Elvis Augusto Souza da Rocha	ANTIGUIDADE	A B
5	6869	Ramão de Almeida	ANTIGUIDADE	A B
6	5193	Alfredo Magalhães da Silva Filho	ANTIGUIDADE	A B
7	6132	Raquel Moura do Nascimento	ANTIGUIDADE	A B
8	4730	Junior Cícero Filho Silva	ANTIGUIDADE	A B
9	6940	Renata Gonçalves Escobar	ANTIGUIDADE	A B
10	7430	João Ivo da Costa Filho	MERECIMENTO	A B
11	7088	Robson Mendes da Cunha	MERECIMENTO	A B
12	7088	Marcel Luiz Bazan	MERECIMENTO	A B

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: ab699719**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>